Türkiye geneli esas alınarak Şeriye
Sicillerini taranması halinde Anadolu'daki Türk kimliğinin oluşmasında
Hun, Avar, Peçenek, Oğuz, Bulgar ve Kuman Türklerinin de etkili olduğu
söylenebilir. Nitekim bir ölçü olması bakımından 92 Numaralı Kayseri
Şer'iyye Sicili (H. 1095/M. 1684) defterde 25 belgede "Sultan binti Safer,
Bayram bin Mığırdıç, Türükânde Hatun, Nazlı binti Yeroş, İsmail, Malkoç,
İnci, Gül Hatun, Çalıkuşu, Allahverdi veled-i Uğurlu, Karabed veled-i
Karakoç, Satan veled-i Hakverdi, Murad veled-i Kirkor, Düşan veled-i
Kalender, Davit veled-i Sinan, Agob veled-i